РАЗДЕЛ ПЯТЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

8 О признании утратившим силу постановления «Об утверждении Положения о порядке изменения профиля деятельности приватизированных объектов торговли и сферы обслуживания», а также изменения к нему

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 4 января 2012 г., регистрационный № 1207-2

(Вступает в силу с 14 января 2012 года)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 17 октября 2011 года № 283 «О дополнительных мерах по устранению бюрократических барьеров и сокращению государственных управленческих функций при осуществлении разрешительных процедур» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 42, ст. 454) Государственный комитет Республики Узбекистан по управлению государственным имуществом постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Государственного комитета Республики Узбекистан по управлению государственным имуществом и поддержке предпринимательства от 18 января 2003 года № 01/07-81 «Об утверждении Положения о порядке изменения профиля деятельности приватизированных объектов торговли и сферы обслуживания» (рег. № 1207 от 22 января 2003 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2003 г., № 1-2);

постановление Государственного комитета Республики Узбекистан по управлению государственным имуществом от 3 мая 2011 года № 01/23-18/01 «О внесении изменения в Положение о порядке изменения профиля деятельности приватизированных объектов торговли и сферы обслуживания» (рег. № 1207-1 от 23 мая 2011 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 20-21, ст. 211).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

№ 1 (501) — 111 — C_т. 8-9

со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

И. о. председателя

А. АБДУХАКИМОВ

г. Ташкент, 9 декабря 2011 г., № 01/17-18/14